هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سر دبیر: آرش کمانگر شماره 263 یکشنبه 6 شهریور 1384 28 اوت 2005

اعلامیه کمیته مرکزی سازمان بمناسبت یادمان جانباختگان
نه تنها مرده گان آنسال، بلکه مرده گان
یک قرن جانفشانی برای آزادی،
عاشق ترین زندگان بودند ! ص 4

اعتراض خانواده های قربانیان فنل ها به نقشه
حکومت برای از میان بردن نشانه های قتل عام
سیاسی سال 67 از خاوران ص 5

با امید به چنین روزی، یاد همه جانباختگان راه آزادی را گرامی میداریم و دگر بار اعلام میکنیم که نخواهیم گذاشت شعله ای را که آنها برافروخته بودند تا ایران را از برهوت تاریکی بسوی جامعه ای آزاد و شاداب رهنمون گرداند، خاموش شود!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

22 آگوست 2005 - 1 شهریور 1384

اعتراض خانواده های قربانیان قتل ها به نقشه حکومت برای از میان بردن نشانه های قتل عام سیاسی سال شصت و هفت از خاوران

دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۳۸۴ - ۲۲ اوت ۲۰۰۵

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) گزارش داد رژیم اسلامی می‌خواهد تحت عنوان بازسازی و ساماندهی گلزار خاوران، آنرا از شکل کنونی‌اش خارج کرده و به یک گورستان عمومی تبدیل کند.

بنابر این گزارش چند روز پیش گروهی از شهرداری تهران به قصد پیاده کردن طرحی برای تغییر شکل خاوران، به این محل رفته اند که با اعتراض خانواده‌هایی که در آرامگاه حضور داشتند، مواجه شدند.

ماده ششم این پیمان بر این تصریح دارد که کشورها با حسن نیت هر چه تمامتر تلاش نمایند تا تمامی سلاح های اتمی خود را محو و نابود نمایند. ایالات متحده آمریکا از

جهان می بایستی در

برهان دیوارگر را آزاد کنید !

اطلاعیه چند تشکل کارگری مبنی بر محکوم کردن دستگیری و ادامه بازداشت برهان دیوارگر

شنبه ۵ شهریور ۱۳۸۴ - ۲۷ اوت ۲۰۰۵

بر اساس اظهارات خانم مریم اخضر پور ، همسر برهان دیوارگر، نامبرده به دلیل عضویت در کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری و هیات موسس کارگران بیکار و داشتن سایت کارگری دستگیر و بیش از دو هفته است که در بازداشت به سر می برد.